АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.04.2023г   № 11-п                                                  п. Соцземледельский

Об отмене Постановления №37-п от 13.12.2022 г «Об утверждении положения о порядке информирования населения Соцземледельского муниципального образования о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий на территории Соцземледельского муниципального образования»

На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области от 04.04.2023 г № 10-09-05/1438, руководствуясь Уставом  Соцземледельского муниципального образования , администрация Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Положение о порядке информирования населения Соцземледельского муниципального образования о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также информирования об угрозе возникновения и о возникновении эпидемий на территории Соцземледельского муниципального образования, утвержденное Постановлением №37-п  от 13.12.2022г  администрацией Соцземледельского МО  , отменить
2. Настоящее постановление  вступает в силу  после  его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                     О.В. Костикова

2